
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

НИЖНЕОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «27» января 2025 года     № 2-П 

 

с.Новотроицк 

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов по выборам  

депутатов Совета Нижнеомского района Омской области 

первого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 53, с пунктами 7, 8 и 10 статьи 54 

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», для обеспечения контроля и недопущения нарушений правил 

ведения агитации на территории Новотроицкого сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения 

печатных агитационных материалов кандидатов на территории 

избирательных участков: 
Избирательный участок № 1221 - доска объявлений у здания 

Сбербанка Новотроицкого сельского 

поселения по адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, с. Новотроицк, 

ул. Гагарина, 27; 

-  информационный стенд в здании 

МБОУ «Новотроицкая СШ» по 

адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, с. Новотроицк, 

ул. Победы, 23; 

 -  информационный стенд у здания 

магазина по адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, д. 

Петропавловка, ул.Животноводов, 12; 

- информационный стенд у дома по 

адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, д. Радишево, ул. 

Радищева, 23 

 



Избирательный участок №1223 - информационный стенд у здания 

магазина по адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, д. Воскресенка, 

ул. Зеленая, 10                  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике 

Новотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Новотроицкого 

сельского поселения                              С.Е.Шубина 


